实验室真菌保藏冰箱
产品名称 实验室真菌保藏冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
实验室真菌保藏冰箱说明：
菌种是主要的生物资源,也是食用菌经营要的经营资料。一个优良的菌种被选育出来以后,必须保持其优良
性状不变或尽可能地少变慢变,才不于降低经营性能,能长期在经营中使用。因此,菌种保藏在食用菌经营
上具有重要的意义。
实验室真菌保藏冰箱参数：
----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
型号:FYL-YS-128     88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
实验室真菌保藏冰箱特点：
温度控制微电脑控制，数字温度显示；风冷循环系统，箱内温度波动范围±2℃，可通过调整设定温度使
箱内温度恒定，优良控温，每度可调可控。
安全系统完善的报警系统，有高低温报警、传感器故障、
直流内风机，风冷式结构，合理设计风道及风凉，箱内温度均匀；合理设计蒸发qi，有效增大制冷面积
，提高降温速度 。人性化设计自动除霜功能，静音设计，耗电量低；多层搁架，安全门锁设计，防止
随意开启；适合环境温度10-32℃；内胆采用不锈钢材料；内设照明灯，箱内物品一目了然，无氧制冷系
统，保护臭氧层，是真正“”产品。
实验室真菌保藏冰箱公司介绍：
北京福意电器有限公司主要面向化工、制药、、、食品、科研机构、环境检测及高等院校等。公司在不
断地改进、完善产品的同时，也在不断地完善自我。北京福意电器有限公司愿与外各界同仁和朋友加强
咨询与合作，为人类的进步共创美好的明天。公司的是“为客户提供适用、灵活多变的产品，同时为用
户提供优良为精致的全程售后”。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)